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Ski Club Bern - RS

1. Rennen
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI Peter Fuhrer
RENNCHEF Jeannette Grindat
COACH Thomas Grindat

CODEX SWISSSKI : 1351

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Mike von Grünigen Run
1495m
1249m
246m

Jeannette Grindat
- A - Peter Fuhrer

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.04

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 2°C

LISTEN NR.312     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 47,40     ZUSCHLAG DER DAMEN : 88,02 F = 870

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

25.02.2012  /  Horneggli, Schönried (SSM)  /  Ski Club Bern 1351  /  den 25.02.2012 um 11.36 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Damen C7  

1 1 64612 SCHÄRER Julia 1951 Münsingen 1:16.15 183,94

  Damen C5  

1 6 225363 AESCHIMANN Esther 1957 Masters-Club 1:15.21 170,93

  Damen Junioren 1  

1 14 294924 GUGGER Nicole 1995 Ahorn Eriswil 1:02.86 0,00

2 13 357416 SHIBLI Mirjam 1996 Eggiwil 1:03.68 0.82 11,35

3 11 305465 BOSS Janine 1996 Bern 1:11.54 8.68 120,13

  Herren B11  

1 19 24270 GILLIÉRON Fernand 1931 Masters-Club 1:27.82 494,83

2 20 96700 Lavizzari Jean-Pierre 1931 Zermatt 2:11.56 43.74 1174,61

  Herren B10  

1 26 19877 WÜRSTEN Emil 1935 Masters-Club 1:11.56 242,13

2 27 98.19939.4 Strömstad Knut 1935 Gstaad 1:15.47 3.91 302,90

3 25 143190 MEIER Walter 1932 Masters-Club 1:25.54 13.98 459,40

  Herren B9  

1 32 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:14.01 280,21

2 36 22892 MATHYS Hans 1941 Masters-Club 1:20.16 6.15 375,79

3 35 123754 Leuenberger Peter 1940 Basel 1:20.22 6.21 376,72
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Herren B8  

1 41 76708 PERRIN Bernard 1945 Masters-Club 1:04.11 126,35

2 43 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 Verbier 1:07.57 3.46 180,12

3 42 75348 WASEM Andreas 1945 Masters-Club 1:09.30 5.19 207,01

  Herren B7  

1 49 135175 HABEGGER Alfred 1950 Masters-Club 1:06.01 155,88

2 53 Staub Hans-Jörg 1948 Bern 1:06.29 0.28 160,23

3 51 432178 Bonetti Florio 1951 Bosco-Gurin 1:06.30 0.29 160,39

4 47 64166 AESCHIMANN Peter 1951 Masters-Club 1:09.94 3.93 216,96

5 55 152491 Pardon Jean-Louis 1950 Grimisuat Champlan 1:10.13 4.12 219,91

6 52 439469 Krook Ingwar 1947 Bissen 1:11.88 5.87 247,11

7 54 50504 ZAHND Markus 1948 Masters-Club 1:22.28 16.27 408,74

  Herren B6  

1 62 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS Lausanne 1:01.72 89,21

2 60 56744 MANSER Leo 1953 Oberegg 1:02.63 0.91 103,35

3 63 194502 Mani Hans 1953 Horben 1:04.32 2.60 129,61

4 61 216408 KINDLIMANN Heinz 1954 Renngruppe Satus Zürich 1:07.78 6.06 183,39

5 64 Meier Roland 1954 Masters 1:12.76 11.04 260,78

6 56 354599 GOEDKOOP René 1956 Verbier 1:15.83 14.11 308,49

  Herren A5  

1 68 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 58.21 34,66

2 69 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn 1:04.79 6.58 136,92

3 70 165808 LEUTWILER Roland 1958 Olten 1:07.53 9.32 179,50

4 71 Bühlmann Ernst 1958 Rüti b. Riggisberg 1:07.54 9.33 179,66

5 73 Schulz Thomas-Jörn 1961 Toggenburg 1:09.53 11.32 210,58

6 74 37861 BAERISWYL Josef 1960 Schwarzsee 1:11.89 13.68 247,26

7 72 210717 Jageneau Bernhard 1957 Adelboden 1:24.53 26.32 443,70

  Herren A4  

1 83 87580 ROULET Michel 1963 Masters-Club 1:01.33 83,15

2 84 Glauser Markus 1966 Birg-Bern 1:01.36 0.03 83,61

3 87 110584 Künti Christoph 1962 Walterswil 1:04.11 2.78 126,35

4 85 Ammann Ewald 1965 Lenzburg 1:04.17 2.84 127,28

5 82 Imhof Hans 1966 Birg-Bern 1:05.25 3.92 144,07

6 80 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 1:11.94 10.61 248,04

7 86 Rupp Hansruedi 1963 1:12.00 10.67 248,97

  Herren A3  

1 95 193221 BERNASCONI Guido 1968 Airolo 1:03.27 113,30

2 92 1456 BLEISCH Daniel 1969 Renngruppe Satus Zürich 1:03.49 0.22 116,71

3 96 456804 Vögeli Martin 1971 Masters 1:04.40 1.13 130,86
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

4 94 357079 LOUTAN Eric 1967 Verbier 1:07.70 4.43 182,14

  Herren A2  

1 102 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS Lausanne 58.86 44,76

2 101 362199 HATSCH Christian 1974 Grächen 59.38 0.52 52,84

3 103 428557 Stucki Michael 1976 Rüti 1:03.02 4.16 109,41

4 104 364694 Ramseier Stefan 1974 Riggisberg 1:04.94 6.08 139,25

  Herren A1  

1 110 344982 BONETTI Moreno 1979 Maggiore Ski Team 1:02.43 100,24

  Herren 1  

1 123 297049 MÖSCHING Benjamin 1989 Turbach-Bissen 55.98 0,00

2 135 336380 VON SIEBENTHAL Jörg 1989 Turbach-Bissen 58.09 2.11 32,79

3 141 297042 Von Siebenthal Joel 1988 Turbach-Bissen 1:01.56 5.58 86,72

  Herren 2  

1 126 148209 INDERMÜHLE Markus 1984 Krattigen 57.74 27,35

2 142 330019 Von Siebenthal Rolf 1985 Turbach-Bissen 59.63 1.89 56,73

3 140 330018 Von Siebenthal Heinz 1985 Turbach-Bissen 1:00.53 2.79 70,71

  Herren Junioren 1  

1 125 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 57.01 16,01

2 121 347080 HEYMANN Adrian 1996 Aeschi 57.60 0.59 25,18

3 128 340725 BÜHLER Jan 1996 Erlenbach 58.25 1.24 35,28

4 129 341654 LEDERMANN Mike 1995 Eggiwil 58.34 1.33 36,68

5 134 328566 EDALINI Rico 1996 Mürren 59.05 2.04 47,71

6 133 341657 GRAF Kai 1995 Eggiwil 59.12 2.11 48,80

7 124 348663 LEHMANN Robin 1996 Plaffeien 1:00.81 3.80 75,06

8 132 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee 1:00.91 3.90 76,62

9 122 338315 CADEI Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 1:01.57 4.56 86,88

10 136 342407 SAVOY Baptiste 1995 Les Diablerets 1:01.71 4.70 89,05

  Herren Junioren 2  

1 127 328647 MICHEL Fabian 1994 Ahorn Eriswil 56.11 2,02

2 139 335120 Von Siebenthal Toni 1993 Turbach-Bissen 57.15 1.04 18,18

3 130 353014 NAFZGER Thomas 1992 Gehrihorn 59.16 3.05 49,42

4 143 337595 VON KÄNEL Kilian 1992 Gehrihorn 1:00.20 4.09 65,58

  Nicht klassierte  
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Abwesende (12)

12 336393 HOFER Natascha 1994 Selzach

33 129784 GIAMBONI Edi 1941 Masters-Club

34 49665 KNUBEL Karl 1941 Masters-Club

48 Stähli Hannes 1947

79 332201 HOFER Peter 1963 Selzach

81 134748 GIAMBONI Aldo 1966 Airolo

105 325762 Guillermin Stephane 1972 Genève

115 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil

120 312467 WILLEMS Armin 1996 Grindelwald

131 329439 BEUTLER Luca 1996 Eggiwil

137 357415 STETTLER Rico 1996 Eggiwil

138 364572 BAERISWYL Stephan 1994 Schwarzsee

Ausgeschiedene (1)

50 49563 Hodel Hans 1951 Zweisimmen

Disqualifizierte (1)

93 98988 LIENERT Thomas 1971 GSC Linth Tor 12
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Ski Club Bern - RS

1. Rennen
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

25.02.2012  /  Horneggli, Schönried (SSM)  /  Ski Club Bern 1351  /  den 25.02.2012 um 11.18 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

 

1 14 294924 GUGGER Nicole 1995 Ahorn Eriswil 80,04 -

2 13 357416 SHIBLI Mirjam 1996 Eggiwil 101,99 101,99

3 11 305465 BOSS Janine 1996 Bern 205,01 120,00

4 6 225363 AESCHIMANN Esther 1957 Masters-Club - -

5 1 64612 SCHÄRER Julia 1951 Münsingen 108,07 108,07

  

TOTAL

Total der Punkte 330,06

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 88,02

  

Der technisch Delegierte
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1. Rennen
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

25.02.2012  /  Horneggli, Schönried (SSM)  /  Ski Club Bern 1351  /  den 25.02.2012 um 11.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

 

1 123 297049 MÖSCHING Benjamin 1989 Turbach-Bissen 69,63 69,63

2 127 328647 MICHEL Fabian 1994 Ahorn Eriswil 38,89 38,89

3 125 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 47,17 47,17

4 139 335120 Von Siebenthal Toni 1993 Turbach-Bissen - -

5 121 347080 HEYMANN Adrian 1996 Aeschi 67,43 67,43

6 126 148209 INDERMÜHLE Markus 1984 Krattigen 26,78 -

7 135 336380 VON SIEBENTHAL Jörg 1989 Turbach-Bissen 97,13 97,13

8 68 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 28,77 28,77

9 128 340725 BÜHLER Jan 1996 Erlenbach 67,63 67,63

10 129 341654 LEDERMANN Mike 1995 Eggiwil 57,33 57,33

  

TOTAL

Total der Punkte 473,98

/ 10

Angewandter Zuschlag 47,40

  

Der technisch Delegierte


